
阿蘇森第８１８号

平成２５年１０月２９日

組合員各位

阿蘇森林組合

代表理事組合長 今村健正

（公印省略）

「熊本県ふるさと森林相談会」開催について（ご案内） 

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より組合事業にご協力頂き、厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして下記のとおり開催致します。

昨年発生しました九州北部豪雨については、現在も復旧・地山事業等が実施

されておりますが、まだまだ時間がかかる見込みです。今年１月に災害対応等

も含めて「ふるさと森林相談会」を開催しましたが、その際参加出来なかった

方もおられると思います。前回に引き続き、相談会を開催し、山林の把握、森

林経営計画や補助事業の説明等を実施させて頂きたいと思います。また、間伐

事業や境界管理などのご相談もお受けいたします。

 お忙しい時期とは存じますがご来場頂き、皆様のご相談に応じて、山林管理

のお手伝いが出来れば幸いです。

 お知り合いの方をお誘い合せのうえ、ご来場をお待ちしております。

記

１．日時  平成２５年１１月１７日（日）  １０：３０～１７：００

２．場所  熊本市現代美術館 ５階 アートロフト（ホテル日航熊本隣）

TEL：０９６－２７８－７５１０
熊本市中央区上通町２番３号 

３．懇談内容

・森林経営計画と補助事業の説明

・間伐事業等の森林の手入れについて

・森林への災害対応（森林国営保険）について  等

 お手数ではございますが、準備（現地調査、写真、図面作成等）の都合上、

平成２５年１１月７日（木）までに出欠について返信用ハガキを同封しており

ますので、ご返信頂きますようお願い致します。

連絡先

阿蘇森林組合 総務部 矢津田、藤本

電話 0967-34-0335 


